Warszawa 15 lipca 2025 r.
Nr sprawy: RP.272.3/2025

Wyjasnienia tre§ci SWZ

Dot. postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym bez negocjacji, o ktorym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r.
Prawo zamdwien publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320,), zwanej dalej ustawg na:
» przebudowe oswietlenia ulic na terenie Muzeum X Pawilonu Cytadeli Warszawskiej, Warszawa
ul. Czujna, Trojaka, Skazaricow”.

Zamawiajacy - Muzeum Niepodleglosci w Warszawie dzialajac na podstawie
art. 284 ust. 1 i 2 wustawy, informuje o zlozonych wnioskach o wyjasnienie tresci SWZ
w przedmiotowym postgpowaniu przedstawiajac jednoczesnie udzielone odpowiedzi przez
Zamawiajacego.

PYTANIE 1:

Prosimy o podanie szczeg6toéw sterownika z zatacznika. Scan dokumentacji jest nieczytelny i nie
mozna odczyta¢ symbolu.

tepa WTSAR

ODPOWIEDZ:

Wszystkie polaczenia dla inwestycji na ,,przebudowe o$wietlenia ulic na terenic Muzeum X
Pawilonu Cytadeli Warszawskiej, Warszawa ul. Czujna, Trojaka, Skazancow” realizowane s3 po
skregtce lub $wiattowodzie. Podany w dokumentaciji projektowej sterownik do komunikacji
bezprzewodowej CASAMBI do sterownika DRIVER LED DMX 512 byt podany jako opcja do
komunikacji bezprzewodowej.

PYTANIE 2:

Prosimy o wyjasnienie czy w wycenie nalezy uwzglednié rozebranie kanatu cieplowniczego?
Jesli tak, prosimy o podanie parametrow tego kanatu (czy jest to kanal naziemny czy zaglebiony,
z jakiego materiatu jest wykonany, grubo$¢ $cian kanatu, dtugosé kanahu)




ODPOWIEDZ:

Tak, w wycenie nalezy uwzgledni¢ rozebranie czesci naziemnej obudowy nieczynnego kanatu
cieplowniczego wskazanego w zataczniku nr 7a projekt wykonawcezy - opis p. 4.2.1 - uwagi dla
branzy budowlanej i zatgczniku nr 7j — przedmiar pozycje 8, 58 i 59 oraz dodanym zalaczniku
nr 7m - rozebranie czg$ci naziemnej obudowy nieczynnego kanatu cieplowniczego i nr 7p -
korekta przedmiaru odno$nie kanalu cieptowniczego do rozbiorki w p.8 i nr rys. w p.11.
W STWiOR w p.1.3.1 DEMONTAZE zapis ,,Rozebranie $cian kanatow z cegly o grubosci 1/2
ceg., kanal cieplowniczy na odeinku 40 m” zastepuje si¢ zapisem ,,Rozebranie $cian betonowych
o grubosci do 20 em. Kanat cieplowniczy, nieczynny, cze$¢ naziemna, na odcinku 40 m”.

PYTANIE 3:

W przedmiarze znajduje si¢ poz. 11 Uzupekienie rozdzielnicy RG wg rys 03. Prosimy o
zamieszczenie rys. nr 03 (brak tego rysunku w udostepnionej dokumentacji)

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy udostepnia schemat zasadniczy zasilania w zalgczniku nr 7n - schemat zasadniczy
zasilania rys. nr E-55/17-01, a tym samym w przedmiarze w poz. 11 koryguje blgd numeru
rysunku dotyczacego rozdzielnicy RG z 03 na 01 uwzgledniony w dodanym zatgczniku nr 7p -
korekta przedmiaru odno$nie kanatu cieptowniczego do rozbiérki w p.8inrrys. wp.11.

W STWiIiOR w p. 1.3.2 INSTALACJE zapis ,,wg rys 03” zastgpuje si¢ zapisem ,,wg rys 01”.

PYTANIE 4:

Prosimy o wyjasnienie czy w wycenie nalezy uwzglednié tylko oprogramowaniem do sterowania
oswietleniem pomnikéw czy tez komputer PC na ktdrym nalezy zainstalowaé to
oprogramowanie. Jezeli réwniez komputer to prosimy o podanie jego parametréw technicznych.

ODPOWIEDZ:
W wycenie nalezy uwzgledni¢ tylko oprogramowanie do sterowania ogwictleniem pomnikow.

Powyzsze oprogramowanie nalezy zainstalowaé na komputerze PC wskazanym przez
Zamawiajacego.

PYTANIE §:

Prosz¢ o informacje na temat rozbidrki kanatu cieplowniczego na terenie inwestycji. W
zatgczonych dokumentacji nie ma zadnej wzmianki na ten temat, w przedmiarach nie ujeto tych
prac. Prosimy o podanie szczegtdw oraz map i rysunkéw z zakresu realizacji tego zadania

ODPOWIEDZ:

W wycenie nalezy uwzgledni¢ rozebranie czesci naziemnej obudowy nieczynnego kanahu
cieptowniczego wskazanego w zalgczniku nr 7a projekt wykonawczy - opis p. 4.2.1 - uwagi dla
branzy budowlanej i zataczniku nr 7j — przedmiar pozycje 8, 58 1 59 oraz dodanym zataczniku
nr 7m - rozebranie czgsci naziemnej obudowy nieczynnego kanatu cieplowniczego i nr 7p -
korekta przedmiaru odno$nie kanatu cieptowniczego do rozbiorki w p.8 i nr rys. w p.11.
W STWiOR w p.1.3.1 DEMONTAZE zapis ,,Rozebranie $cian kanalow z cegly o grubosci 1/2
ceg., kanat cieplowniczy na odcinku 40 m” zastepuje si¢ zapisem ,,Rozebranie §cian betonowych
o grubosci do 20 cm. Kanat cieplowniczy, nieczynny, cze$¢ naziemna, na odeinku 40 m”.
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PYTANIE 6:
Prosimy o udostepnienie przedmiardéw w formacie ATH lub w innej formie edytowalne;j.

ODPOWIEDZ:
Zamawiajacy udostepnia w zataczniku nr 70 przedmiar w formacie ATH.

PYTANIE 7:

Prosimy o udostepnienie specyfikacji odbioru robot brukarskich ewentualnie projekt zawierajacy
sposob odtworzenia nawierzchni. W zatgczonych dokumentach jest tylko STWiOR dotyczacy
branzy elektrycznej. Poniewaz nawierzchnie na terenie inwestycji sa niestandardowe a

ingerencja jest na duzym obszarze niezbedne sg doktadne wytyczne dotyczace ich odtworzenia i
odbioru.

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy w zalaczonym do postepowania przetargowego STWiOR w p. 1.3.4 Pomiary,
Prace Pomocnicze wskazal zakres dotyczacy sposobu postepowania odnos$nie nawierzchni,
rekultywacji terenu i siania trawy. W przedmiarze wskazano p. 45, 46, 47, 48 1 49 do
skosztorysowania dotyczace rozbiorki i odtworzenia nawierzchni do stanu pierwotnego oraz
rekultywacji terenu i1 posiania trawy.

PYTANIE 8:
Prosimy o korekt¢ przedmiaru odnosnie kanatu cieptowniczego do rozbidrki. Nie jest on

wykonany z cegly jak podano ale z betonu. Jego demontaz wymaga innych prac i nakladéw niz
demontaz cegly co jest istotnym czynnikiem cenotworczym.

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy dokonuje korekty przedmiaru odno$nie kanatu cieplowniczego do rozbidrki w p. 8
i dodaje zatgcznik nr 7p - korekta przedmiaru odno$nie kanatu cieptowniczego do rozbidrki w
p.8inrrys. wp.11. W STWiOR w p.1.3.1 DEMONTAZE zapis ,,Rozebranie $cian kanatéw z
cegly o grubosci 1/2 ceg., kanal cieplowniczy na odcinku 40 m” zastepuje si¢ zapisem
,.Rozebranie Scian betonowych o grubosci do 20 cm. Kanal cieplowniczy, nieczynny, cze$é
naziemna, na odcinku 40 m”.

Powyzsze wyjasnienia udzielone przez Zamawiajgcego stanowig integralng cze$¢ SWZ.
Wykonawcy zobowigzani sg uwzgledni¢ ww. informacje w tresci skladanych ofert
w przedmiotowym postgpowaniu. KIEROWNIK

Muzeum X Pawilonu
Cytadeli Warszawskiej

Oddziat Muzeym Niepgdleglosci
F%Wm'i\,x, pgdlegtoscl
Zataczniki: \Warostaw Jaskdski

e nr 7m - cz¢$¢ naziemnej obudowy nieczynnego kanatu cieptowniczego do rozbiorki;
e nr 7n - schemat zasadniczy zasilania rys. nr E-55/17-01;
e nr 70 - przedmiar w formacie ATH;

e nr7p - korekta przedmiaru odnosnie kanatu cieptowniczego do rozbidrki w p.8 i nr rys.
wp.11.




